



Осуществляем различную фасовку компонентов для ППУ и ПМ.
Приглашаем к сотрудничеству переработчиков ППУ и ПМ.
Фасовки компонентов ппу и пм от 20 кг!!!
Доставка по Югу и в регионы России транспортными компаниями.

Внимание !!!
Выделение данным цветом информирует о проведении акции или спец цен.
Уточняйте по телефону 8(988)602-0-602. 8 (800) 600-03-01 Звонок бесплатный
Или отправляйте запрос на почту mail: info@ppu123.ru
web.ppu123.ru сайт: ppu123.рф

Прайс лист март 2020г.

ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ

Компоненты для пенополиуретана.

Наименование Химтраст Россия (Нижекамск)	напыление или заливка	структура ячейки ппу	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
«Химтраст КАН-10 Г3» 8-12 кг/м3	напыление	открытая	100/100	470 кг	187 Р	88 100 Р
«Химтраст КАН-20 Г3» 20-25 кг/м3	напыление	открытая	100/100	470 кг	176 Р	82 600 Р
«Химтраст КАН-30 Г3» 35-40 кг/м3 Супер цена !!!!!	напыление	закрытая	100/100	470 кг	152 Р	71 600 Р
«Химтраст КАН-40 Г3» 45-50 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	152 Р	71 600 Р
«Химтраст КАН-60 Г3» 65-70 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	152 Р	71 600 Р
«Химтраст КАН-80 Г3» 85-100 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	152 Р	71 600 Р
«Химтраст КАН-100 Г3» 110-120 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	152 Р	71 600 Р
«Химтраст КАН-40/141 Г3 (зимний)» Фреон45-50 кг/м3 До минус 5	напыление	закрытая	100/100	470 кг	176 Р	82 600 Р
«Химтраст КАН-30/141 Г3» Фреон 28-32 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	176 Р	82 600 Р
«Химтраст КАН-30/141 Г3 (зимний)» Фреон35-40 кг/м3 До минус 5	напыление	закрытая	100/100	470 кг	176 Р	82 600 Р
«Химтраст КАН-30/141 Г3 (зимний)» Фреон35-40 кг/м3 До минус -15	напыление	закрытая	100/100	470 кг	185 Р	87 000 Р
«Химтраст КАН-60/141 Г3» Фреон 65-70 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	176 Р	82 600 Р
«Химтраст КАН-30 Г2» 35-40 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	190 Р	89 200 Р
«Химтраст КАН-40 Г2» 45-50 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	190 Р	89 200 Р
«Химтраст КАН-40 Г1» 45-50 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	223 Р	104 600 Р
«Химтраст КА3-20 Г4» 20-25 кг/м3	заливка	открытая	100/100	470 кг	166 Р	78 200 Р
«Химтраст КА3-30 Г3» 35-40 кг/м3	заливка	закрытая	100/100	470 кг	166 Р	78 200 Р
«Химтраст КАТ-40»	заливка	закрытая	100/160	-	-	Уточняйте !
«Химтраст КАС-40/55»	заливка	закрытая	100/140	-	-	Уточняйте !
«Химтраст СКС-40»	заливка	закрытая	100/150	-	-	Уточняйте !
«Химтраст СКС-40/141 (131)»	заливка	закрытая	100/150	-	-	Уточняйте !
«Химтраст СКП-40»	заливка	закрытая	100/150	-	-	Уточняйте !
«Химтраст СКГ-90 ПШМ»	заливка	закрытая	100/130	-	-	Уточняйте !
«Химтраст СКД-1000»	заливка	закрытая	100/60	450 кг	203 Р	91 500 Р
«Химтраст СКД-250» Мебельный декор	заливка	закрытая	100/100	450 кг	172 Р	77 500 Р
«Химтраст СКД-140» Мебельный декор	заливка	закрытая	100/100	450 кг	172 Р	77 500 Р
«Химтраст СКД-100» Мебельный декор	заливка	закрытая	100/100	450 кг	172 Р	77 500 Р
«Химтраст СКД-50» Для изготовления ульев.	заливка	закрытая	100/100	450 кг	172 Р	77 500 Р
Наименование	напыление или заливка	структура ячейки ппу	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
ЭЛАСТОСПРЕЙ 1622/36 30кг/м3 Г4	напыление	закрытая	100/100	470 кг	245 Р	115 150 Р
ЭЛАСТОСПРЕЙ 1622/33 30кг/м3 Г4	напыление	закрытая	100/100	470 кг	245 Р	115 150 Р
ЭЛАСТОСПРЕЙ 1622/32 45кг/м3 Г4	напыление	закрытая	100/100	470 кг	245 Р	115 150 Р
ЭЛАСТОСПРЕЙ 1622/34 60кг/м3 Г4	напыление	закрытая	100/100	470 кг	245 Р	115 150 Р
ЭЛАСТОСПРЕЙ 1622/29 60кг/м3 Г2	напыление	закрытая	100/100	470 кг	285 Р	133 950 Р
Наименование	напыление или заливка	структура ячейки ппу	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
DALTOTHERM TSW 08-00	напыление	открытая	100/100	470 кг	260 Р	122 200 Р
DALTOTHERM TSA 30-00	напыление	закрытая	100/100	480 кг	250 Р	115 200 Р
DALTOTHERM TSW 40-00	напыление	закрытая	100/100	480 кг	240 Р	115 200 Р
DALTOTHERM TSR 60-00	напыление	закрытая	100/100	480 кг	240 Р	115 200 Р
Экстрафоам 10-00	напыление	открытая	100/100	470 кг	245 Р	115 150 Р
Экстрафоам 10 FS	напыление	открытая	100/100	470 кг	230 Р	108 100 Р
Экстрафоам 30	напыление	закрытая	100/100	470 кг	230 Р	108 100 Р
Экстрафоам 40	напыление	закрытая	100/100	470 кг	230 Р	108 100 Р
Экстрафоам 40 FS	напыление	закрытая	100/100	470 кг	280 Р	131 600 Р
Экстрафоам 50	напыление	закрытая	100/100	470 кг	230 Р	108 100 Р
Наименование	напыление или заливка	структура ячейки ппу	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
HeatGuard SOY-200	напыление	закрытая	100/100	443 кг	289 Р	128 000 Р
SealGuard - 500	напыление	открытая	100/100	454 кг	217 Р	118 000 Р
ICYNENE H2Foam Lite	напыление	открытая	100/100	475 кг	278 Р	132 000 Р
ICYNENE H2Foam Forte	напыление	закрытая	100/100	475 кг	263 Р	125 000 Р
Наименование	напыление или заливка	структура ячейки ппу	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
Wannate PM-200		При объеме существует скидки !!!		250 кг	150 Р	37 500 Р
Cosmonate M-200		При объеме существует скидки !!!		250 кг	150 Р	37 500 Р
Millionate MR-200		При объеме существует скидки !!!		250 кг	150 Р	37 500 Р
Desmodur VKS 20 F		При объеме существует скидки !!!		250 кг	150 Р	37 500 Р
Suprasec 5025		При объеме существует скидки !!!		250 кг	150 Р	37 500 Р
VORATEC		При объеме существует скидки !!!		250 кг	150 Р	37 500 Р
Лупранат М 20 S		При объеме существует скидки !!!		250 кг	150 Р	37 500 Р
POLYNOR						
Напыляемый пенополиуретановый утеплитель POLYNOR HOME		При объеме существует скидки !!!		шт.	400	
Напыляемый пенополиуретановый утеплитель POLYNOR		При объеме существует скидки !!!		шт.	420	
Напыляемый пенополиуретановый утеплитель POLYNOR 3D		При объеме существует скидки !!!		шт.	450	

ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ

Компоненты для полимочевины.

Химтраст Россия (Нижекамск)	ОСНОВА ПМ	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта	
«Химтраст ПМ (стандартная)»	Ароматическая	---	100/100	425, 100, 40 кг	365 Р	155 000 Р
«Химтраст ПМ (эластичная)»	Ароматическая	---	100/100	425, 100, 40 кг	365 Р	155 000 Р
«Химтраст ПМ (твердая)»	Ароматическая	---	100/100	425, 100, 40 кг	397 Р	169 000 Р

«Химтраст гибридная полимочевина»	Гибрид	---	100/100	425, 100, 40 кг	315 Р	134 000 Р
НПК Реагент Россия	ОСНОВА ПМ		соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
Унигард® М	Ароматическая	---	100/100	425 кг	400 Р	170 000 Р
Унигард® Т	Ароматическая	---	100/100	425 кг	440 Р	187 000 Р
Унигард® ХС	Ароматическая	---	100/100	425 кг	385 Р	163 625 Р
Уризол®	Ароматическая	---	100/100	425 кг	договорная	
Унигард® эконом	Гибрид	---	100/100	425 кг	370 Р	157 250 Р
Унигард® LSR	Алифатическая	---	100/100	400 кг	630 Р	252 000 Р
Хантсман Нидерланды (пр-во в России)	ОСНОВА ПМ		соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
Экстраплан 501	Чистая	---	100/100	440 кг	560 Р	246 400 Р
Экстраплан 502	Гибрид	---	100/100	440 кг	540 Р	237 600 Р
Экстраплан 503	Чистая	---	100/100	440 кг	600 Р	264 000 Р
Экстраплан 504	Гибрид	---	100/100	440 кг	540 Р	237 600 Р
Экстраплан 505	Чистая	---	100/100	440 кг	580 Р	255 200 Р
Экстраплан 506	Чистая	---	100/100	440 кг	640 Р	281 600 Р
Эластоплан 550	Гибрид	---	100/100	440 кг	400 Р	176 000 Р
Басф Германия	ОСНОВА ПМ		соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
Elastocoat С 6335/101	Ароматическая	---	100/100	425 кг	460 Р	195 500 Р
Elastocoat С 6335/134	Алифатическая	---	100/100	420 кг	650 Р	273 000 Р
Elastocoat С 6315/108	Алифатическая	---	100/100	425 кг	460 Р	195 500 Р
Полиуретановые мастики .						
	тара	фасовка	расход на 1 м2	граммах	цена за кг	цена комплекта
Реамаст® -1К	Мет.евроведро	25	1500гр на м2		260 Р	6 500 Р
Реамаст® -2К	Мет.евроведро	20	1100 гр на м2		360 Р	7 200 Р
Химтраст ПУМА-С 2к	Мет.евроведро	18 / 7,5	500 гр на м2		450 Р	8 100 Р
Химтраст ПУМА-К 1к	Мет.евроведро	20/10/3/1	1500 гр на м2		260 Р	5 200 Р
Химтраст ПУМА-В 2к	Мет.евроведро	16,8 / 7	2000гр на м2		480 Р	8 064 Р
Праймеры , грунтовки и Краски						
	тара	фасовка	расход на 1 м2	граммах	цена за кг	цена комплекта
Праймер-ПМ	Мет.евроведро	20.10.2003	200-500		300 Р	6 000 Р
Праймер-ПП	Мет.евроведро	16,8 / 7	200-500		410 Р	6 888 Р
Поропрайм	Мет.евроведро	20	300-400		260 Р	5 200 Р
Реапрайм	Мет.евроведро	15	300-400		410 Р	6 150 Р
Реабонд	Пластик	5	50-100		330 Р	1 650 Р
Реабонд 2к	Пластик	3,5	50-100		400 Р	1 400 Р
Реафлор эконом	Мет.евроведро	20	50-100		380 Р	7 600 Р
Праймер 509	Мет.евроведро	4,5	50-100		570 Р	2 565 Р
ПРАЙМЕР 1103	Мет.евроведро	20	300-400		400 Р	8 000 Р
Праймер 204	Пластик	15	300-400		560 Р	8 400 Р
Праймер 205	Пластик	8	300-400		580 Р	4 640 Р
Праймер 214	Пластик	15	300-400		640 Р	9 600 Р
Эмали светостойкие и финишные покрытия для ПМ / ППУ и пр.						
	тара	фасовка	расход на 1 м2	граммах	цена за кг	цена комплекта
Химтраст ПУМА-С 2к	Мет.евроведро	18 / 7,5	300 гр на м2		450 Р	8 100 Р
Химтраст ПУ-лак	Мет.евроведро	18 кг	500 гр на м2		550 Р	9 900 Р
РЕЗИЛАЙТ	Пластик	20 кг	300 гр на м2		300 Р	6 400 Р
ПОЛИФЛЕКС® 105	Мет.евроведро	15 кг	200 гр на м2		850 Р	12 750 Р
Полимерные наливные полы (Эпоксидные и полиуретановые)						
	тара	фасовка	расход на 1 м2	граммах	цена за кг	цена комплекта
Химтраст НП (стандартный)	Мет.евроведро	14,4	2500 гр на м2		330 Р	4 752 Р
Химтраст НП (эластичный)	Мет.евроведро	14,4	2500 гр на м2		350 Р	5 040 Р
Химтраст НП (твердый)	Мет.евроведро	14,4	2500 гр на м2		290 Р	4 176 Р
Химтраст ЭНП (прозрачный)	Мет.евроведро	16	2500 гр на м2		480 Р	7 680 Р
Химтраст ЭНП (универсальный)	Мет.евроведро	20,8	2500 гр на м2		360 Р	7 488 Р
Химтраст ЭНП (выравнивающий)	Мет.евроведро	25,3	2500 гр на м2		300 Р	7 590 Р
Реафлор	Мет.евроведро	30	2500 гр на м2		300 Р	9 000 Р
Огнезащита и спец материалы (по металлу)						
Огнешит (ппу)	Пластик ведро	15 кг	2000 гр на м2		250 Р	3 750 Р
Огнешит (металл) на воде	Пластик ведро	15 кг	2000 гр на м2		230 Р	3 450 Р
Огнешит (металл) на органике	Пластик ведро	15 кг	2000 гр на м2		280 Р	4 200 Р
Герметики , клея , средства очистки , напыляемая пробка и прочее						
	тара	фасовка	расход на 1 м2	граммах	цена за кг	цена комплекта
Реанкор (Тиксотропный полиуретан рем состав)	Пластик ведро	2,4			650 Р	1 560 Р
Акваплаг Герметик	колбаска	шт			380 Р	
ПУ Герметик для меж панельных швов	Пластик ведро	10			180 Р	1 800 Р
Реатикс Герметик	колбаска	шт			340 Р	
Пробковый герметик Isocork	колбаска	шт			150 Р	
POLYNOR						
Пистолет POLYNOR GUN TEFLON		шт			1 200 Р	
Пистолет POLYNOR		шт			600 Р	
Огнезащита Polyguard		шт			700 Р	
ПУ-Клей для сэндвич-панелей (1К)		200 / 20			210 Р	42 000 Р
ПУ-Клей для сэндвич-панелей (2К)		200 / 20			210 Р	42 000 Р
ПУ-Клей для резиновой крошки ковровые покрытия		220 / 20			210 Р	46 200 Р
ПУ-Клей для плитки из резиновой крошки (холодное пресование)		220 / 20			215 Р	47 300 Р
ПУ-Клей для плитки из резиновой крошки (горячее пресование)		220 / 20			215 Р	47 300 Р
Клей Polynor FIXO		шт			380 Р	
Клей Polynor Stik		шт			380 Р	

Очиститель POLYNOR CLEANER		10		200 Р	
Угловая насадка сопло POLYNOR		10		100 Р	
Средство для очистки пистолетов от ппу и пм.		10		320 Р	3 200 Р
Средство для промывки и очистки оборудования для ппу и пм.		10		320 Р	3 200 Р
Средство для консервации оборудования ппу и пм		10		300 Р	3 000 Р

Антиадгезионные смазки

	тара	фасовка	расход на 1 м2 граммах	цена за кг	цена комплекта
Химтраст АС-15	металл бочка	150 /35/5		180 Р	27 000 Р
Химтраст АС-15/2	металл бочка	150 /35/5		180 Р	27 000 Р
Химтраст АС-45	металл бочка	150 /35/5		180 Р	27 000 Р
Химтраст АС-60	металл бочка	150 /35/5		180 Р	27 000 Р